1

2023 年４月 28 日

各 位

会  社  名 Ｋ ｕ ｄ ａ ｎ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  C E O 項  大 雨

 （コード番号 442 5 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 中 山 紘 平

 （ T E L . 0 3 - 4 4 0 5 - 1 3 2 5 ）

営業外収益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第４四半期において、営業外収益及び特別損失を計上いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上

ポンド・ユーロ・ドルの為替レートの変動に起因する為替差益を当第３四半期累計では 102

百万円計上しておりましたが、当第４四半期累計では為替差益 146百万円を計上することとな

りました。

２．特別損失の計上

取得した固定資産の評価減に対する減損損失 20 百万円を特別損失に計上しました。

上記の営業外収益及び特別損失の計上による業績への影響につきましては、本日公表いたし

ました「通期業績予想の修正に関するお知らせ」に反映しております。

■お問い合わせ先はこちら

https://www.kudan.io/jp/contact

	営業外収益及び特別損失の計上に関するお知らせ